

Промежуточный сокращенный отчет о прибылях и  
убытках за полугодие, закончившееся 30 июня  
2018 года

(в тысячах рублей)

	Примечание	Первое полугодие 2018г (неаудированн ые данные)	Первое полугодие 2017г (неаудированн ые данные)
Процентные доходы	16	37514	50622
Процентные расходы	16	(10329)	(13849)
Чистые процентные доходы	16	27185	36773
Изменение резерва под обесценение кредитов	7	15081	(66155)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов		42266	(29382)
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток			
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		39	17
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		16	(2)
Доходы по дивидендам			
Комиссионные доходы	17	5050	6209
Комиссионные расходы	17	(496)	(500)
Прочие операционные доходы	18	1023	808
Административные и прочие операционные расходы	19	(39953)	(40183)
Прибыль/(убыток) до налогообложения		7945	(63033)
Расходы по налогу на прибыль	20	(1374)	23932
Прибыль/(убыток) за год		6571	(39101)

Заместитель Председателя Правления Уклеина О.Н.

Главный бухгалтер Андриенко А.В.

Примечания на стр. 11-46 являются составной частью данной финансовой отчетности.